
 

 

 

Dz-02.0021.11.2022 

 

Uchwała Nr XLII/212/2022 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 17 listopada 2022 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2022.  

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego w uchwale Nr XXVII/138/2021 z dnia 09 

lipca 2021 roku (z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z zadania:  

I ) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA  

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 38 - zakup pieca konwencyjnego wraz  

z doposażeniem 
20 000 zł 

MCOO/ 

SP38 

 

na zadanie:  

I ) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA  

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 38 - zakup pieca konwencyjnego wraz  

z doposażeniem oraz inne zakupy do kuchni 
20 000 zł 

MCOO 

/SP 38 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


